diepubiicatio-
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nìs pielcntium literaruitt in Romana Ctffiafacienti'c,ron/ùram,&: ha- 
bitumdericalem, veftes (cilicectalarcs, auc Milites infra dicendi, qui­
bus penlìones,aut fructus, aliaue bona Ecdciìaftica referuatafunt, Caq 
milita conuementem quacunque remotaexcufatione ailinncrc, Se iu- 
gittr deferre. In futurum autem non nifiačtu Clericis in habitu cle­
ricali, & toniura, & Militibus infra dicendis in Militari incedentibus 
fuq militi? propria, aut alia qualunqueEcclefialtica etiam fimplicia 
beneficia refpedtiuè conferantur, aut commendentur, autpenfiones, 
fručtufuc,aut bona Ecclefiaftica referuentur. Alioquin ipfùs,& ipio- 
rum quemlibet,qui quoad geftandum habitum clericalem,& militare 
fupradidum apio huiufmodi tempore eorum vnicuique, vt fupradi» 
ctum eli, prefixo noftris huiufinodi pr?cepto, & mandato nunc, & in 
pofterum perpetuis futuris temporibus cum cfìeótu non obediuerint, 
prxteralias pcenascontra eos inflidas etiamquibufamquedignitari- 
bus, adminilhationibusoflicijs, Canonicatibus, & pr?bend-is, ac be- 
ncficijs etiam fimplicibus,& praeftimonijs per eorum quemlibet in 
tttu' um,commendam,vel alias pro tempore obtentis, necnon pendo« 
ni bus, & fi udibus,ac prtedijs, bonilque Ecclefiafticis huiufmodi quo- 
cunquemodo eis referuatis, vel refemandis, omnique iutefibi in eis, 
vel.ad ea quomodobbet competenti,harum Icrie ex certa no (tra fcicn- 
tia, deque Apolfolic? poteftatis plenitudine prmamus, ac fine vlla alia 
monitione, citatione, Indicis decreto,aut mmiftefi© ipfofado prma- 
tos declaramus,ac etiam beneficia ipia per priuationem huiufmodi Vis­
care, 5c liberealijsconferri polle, quàm etiam penfiones caflatas ,ex> 
tindas effe, & fore, ac fruduum, vel aliarum retum refetuationes cefi- 
fare, & quemquam vlteriusnd illorum folutionem minime teneri, Sc 
ob non (olutionem cenfuras,& p?nas aliquas incurrere non polle, nec 
debere decernimus, ipfafque dignitates, pafonatus,admiiiiifti ationes,. 
officia, necnon Canonicatus, & pratbendas, & beneficia fic pro temy» 
pore vacantia,collationi,prouifiom, Sc dilpofitioninoffi se,& Roman. 
Pont, pvo tempore exiflcntis perpetuò referuamus, ftaruem.es fic in pB$ 
mi(fisvniuerfis,& fingulis, per quofcunqueiudices,& Commcflarios 
etiam Caularum Palati) Apoftolici Auditores, &c S. R. E-Cardinales, 
foblata eis,&. eorum cuilibet quatus aliter mdicandi, òc interpretandi 
facultate in quatus caufia, & initantia indicavi, & diffiniri debere, neo- 
non irritum, & inane quicquid fecusfuperhis.àquoquam quam sati« 
doucate feien ter,vel ignotanter contigerit attenwi «.............